
2

私たちは稲⾒電気株式会社です。

⽇頃より格別のお引き⽴て、誠にありがとうございます。
弊社は昭和2年の創業以来、電気設備⼯事業⼀筋に営業を⾏ってまいりました。
永きに渡り続けてこられたのも、地域の皆様・各官公庁様はじめ弊社とご縁のある
多くの⽅々のお⼒添えによるおかげだと感じています。
⽇々、皆様の厳しくも優しいご意⾒や温かな感謝のお⾔葉を頂くことにより
我々はよい⽅向へと成⻑させていただいていると実感しています。
社員⼀⼈⼀⼈がお客様の声に⽿を傾け、誠意を持って対応する努⼒がしっかりとし
た
企業⾵⼟を創造していくものだと思っています。
引き続き、何かございましたら私を始め、弊社社員⼀⼈⼀⼈に対して
皆様の声をお聞かせいただければと思います。
今後とも変わらぬお引き⽴て、ご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま
す。

代表取締役 越智 公⾳

代表挨拶


